)
Repiiblica de Chile
I. Municipalidad de DALCAHUE

Resolucién Exenta Nro. 1966 Dalcahue, 06 de Agosto de 2024

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS ; Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611 y 18.681; D.S. N° 368, de 1987, del
Ministerio de Hacienda; D.S. N° 662, de 1992, del Ministerio del Interior, que
contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695, Organica Constitucional de
Municipalidades.
FENIENDO La disponibilidad de cupcs existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
?RESENTE . para optar al beneficio:
RESUELVO
1.~ Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 anos, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuaciodn:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha |
l 1 | | | | I ! Pje
! 1| PAILLAMAN PAILLAMAN JESSI|| 15/06/2024|
i 2| BARRIENTOS TANGOL YANNETT 01/07/2024|
i 3] MUNOZ MORA LESLY AGDENY 01/07/2024|
| 4| NAGUIL NEUN MARIA ELENA 01/07/2024|
l 5| CARDENAS CRUZ MARLENE [ 01/07/2024|
6] FRIAS MUNOZ PILAR ANDREA | 01/07/2G24|
7| NAGUIL NEUN MARIA ELENA | 01/07/2024|
8| CARDENAS CRUZ MARLENE I 01/07/2024]
9| SAEZ MARQUEZ MARIA TERESA| 01/07/2024|
9| SAEZ MARQUEZ MARIA TERESA| 01/07/2024|
9| SAEZ MARQUEZ MARIA TERESA| 01/07/2024}
10| MILLAN MILLAN TAMARA ALEJ| 01/07/2024)
11} MUNOZ OYARZ0 MARIA CREMIL| 01/07/2024|
12| ORELLANA CARDENAS MARIA J| 01/07/2024]
' 13| GALLARDO OYARZO GABRIELA | 01/07/2024|
14| ORELLANA CARDENAS MARIA J| 01/07/2024)
14| ORELLANA CARDENAS MARIA J| 01/07/2024]
15| GALLARDO OYARZ0 GABRIELA | 01/07/2024|
16| CORONADO OYARZUN JOHANA M| 01/07/2024|
17| SOTO BARRIENTOS PATRICIA | 01/07/2024|
18| AGUILAR BARRIENTOS TERESA| 01/07/2024|
. 19| 01/07/2024)

VIDAL VIDAL GLORIA FABIOL|
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04/07/2024|
04/07/2024|
04/07/2024|
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05/07/2024|
05/07/2024|
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09/07/2024|
09/07/2024|
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Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje |

LEPICHEO MUNOZ YANINA EVE
LEPICHEO MUNOZ YANINA EVE
CARCAMO RUIZ MARTA ALICIA
VIDAL VIDAL GLORIA FABIOL
BARRERA SOTO MARCIA ARLET
MEZA SAEZ LORENA ODETT
BARRERA SOTO MARCIA ARLET
MEZA SAEZ LORENA ODETT
MUNOZ ESPINDOLA JENIFER A
BARRIENTOS CONUECAR DIANA
AQUEVEQUE GACITUA YAQUELI
BARRIENTOS CONUECAR DIANA
MUNOZ ESPINDOLA JENIFER A
BARRIENTOS CONUECAR DIANA
DE LA PAZ OJEDA CAMILA PA
ULLOA BAHAMONDE ROSA DE L
ULLOA BAHAMONDE ROSA DE L
PAILLACAR PAILLACAR PAMEL
NAHUELANCA BARRIENTOS MAR
SOTO GUAIQUIN YENIFER DEL
DE LA PAZ OJEDA CAMILA PA
ULLOA BAHAMONDE ROSA DE L
TUREUNA MUNOZ LUCINDA DEL
NAHUELANCA BARRIENTOS MAR
MILLALONCO GUICHAMAN MARL
VIDAL MILLACURA MIRIAM AN
PEREIRA JIMENEZ LISETTE C
VIDAL MILLACURA MIRIAM AN
MUNOZ SANDOVAL CRISTINA D
MUNOZ SANDOVAL CRISTINA D
BARRIENTOS BARRIENTOS KAT
MUNOZ SANDOVAL CRISTINA D
VIDAL MILLACURA MIRIAM AN
LEVI MANQUECHEO PAOLA FAB
BARRIA PEREZ CAMILA ELIZA|
MUNOZ MUNOZ IRMA DEL CARMI|
AMORIN AMAO MARIA ISABEL |
GALINDO OJEDA BERTA NOEMI
LEVI MANQUECHEO PAOLA FAB]
GALINDO OJEDA BERTA NOEMI ]
VALDERAS ESPINOZA MAUDELT|
OJEDA CARCAMO LORENA DEIL |
VIDAL AGUILERA MARLENE AL|
NAVARRO BAHAMONDE NORMA A|
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Fecha )
Pje

01/07/2024|
01/07/2024|
01/07/2024]
01/07/2024|
01/07/2024]
01/07/2024)
01/07/2024)
01/07/2024¢
01/07/20241
01/07/20241
01/07/2024|
01/07/20241
01/07/2024|,
01/07/2024}
01/07/2024|
01/07/2024]
01/07/2024|
01/07/2024]

01/07/2024|

01/07/2024]
01/07/2024]
01/07/2024|

01/07/20241

01/07/2024]

01/07/2024|

01/07/2024|

01/07/20241

01/07/2024|

01/07/2024]

01/07/2024|

01/07/2024|

01/07/2024]

01/07/2024|

15/07/2024}

15/07/2024|

15/07/2024|

15/07/2024)

15/07/2024|

15/07/20241

15/07/2024|

15/07/2024|

15/07/2024|

15/07/2024|
15/07/2024]

Fecha

10/07/2024|
10/07/2024)
10/07/20241
10/07/2024]
11/07/2024]|
11/07/2024]
11/07/2024|
11/07/2024]|
12/07/2024|
12/07/2024]
12/07/2024)
12/07/20241
12/07/2024]
12/07/2024}
15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/20241
15/07/2024|
15/07/2024t
17/07/2024]
17/07/2024|
17/07/2024]
17/07/2024]
17/07/2024|
17/07/20241
17/07/2024|
17/07/2024]|
18/07/2024]
18/07/2024}
18/07/2024|
18/07/2024)
18/07/20241
18/07/2024|
18/07/2024\.
19/07/2024|
22/07/2024i
22/07/2024|
22/07/2024]

| Postulacidén|Caus.
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Nombre Caus

| Rut Caus

Puntaje

-AMPUERC MIRANDA ANGELA PA

| MANAO ULLOA EUGENIA DEL C

| { | | | {

ALMONACID VARGAS AMANDA S
BUSTOS ANCAOC JOHANNA ANGE
OJEDA GONZALEZ SONIA PATR
AMPUERO MIRANDA ANGELA PA

VIDAL AGUILERA MARLENE AL
ALMONACID VARGAS AMANDA S
AMPUERO MIRANDA ANGELA PA
OJEDA GONZALEZ SONIA PATR
FIGUEROA LEIVA MARIA INES
NAVARRO BAHAMONDE MIRIAM
MALDONADO ALVARADO PAOLA
CONTRERAS MILLACHEO YESSI
ILNAO KACKSCHIES EVELYN M
MALDONADO ALVARADO PAOLA
GUERRERO CHODIL FERNANDA
MUNOZ AGUILAR SARA YANINA
SANTANA BAHAMONDE ANA MAR
UNQUEN UNQUEN MARITA CAND
BAHAMONDE BAHAMONDE VIVIA
ZAMORA SOTO GLORIA DEL CA
NUNEZ NECUL MARIELA DEL T
NUNEZ NECUL MARIELA DEL T
PEREZ PEREZ DIANA MARISOL
AGUILAR SANTANA TAMARA AL
OYARZO DIAZ JAVIERA MAURE
BAHAMONDE GALLARDO SANDRA
OYARZQ DIAZ JAVIERA MAURE
BAHAMONDE NAGUIL GABRIELA
BAHAMONDE NAGUIL DANIELA
BAHAMONDE NAGUIL GABRIELA
BAHAMONDE NAGUIL DANIELA
FLORES CORREA JESSICA PAO
FLORES CORREA JESSICA PAO

MANAC ULLOA EUGENIA DEL C
MONTECINOS VARGAS CAROLIN
PEREZ AGUILAR MARIANA DEL
MONTECINOS VARGAS CAROLIN

TR
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Fecha |

15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024)
15/07/2024|
15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024]
15/06/2024)
01/07/2024}
01/07/2024)
01/07/2024)
01/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024)
15/06/2024|
15/06/2024|
15/06/2024|
01/07/2024]
01/07/2024}
01/07/2024)
01/07/2024|
01/07/2024|
01/07/2024|
15/07/2024]
15/07/2024|
15/07/2024)
15/07/2024]
15/07/2024]

Fecha

22/07/2024|
22/07/2024|
22/07/2024])
22/07/2024|
22/07/2024)
22/07/2024)
22/07/20241
22/07/2024|
22/07/2024)|
22/07/2024|
23/07/2024]
23/07/2024|
23/07/20241
23/07/2024|
23/07/2024}
24/07/2024]
24/07/2024|
26/07/2024|
03/07/2024]
05/07/2024|
12/07/2024|
15/07/2024|
15/07/2024|
23/07/2024)
26/07/2024|
28/06/2024|
28/06/2024|
28/06/2024]
08/07/2024]
08/07/2024|

08/07/2024|

08/07/2024|

17/07/2024|

17/07/2024|

22/07/2024|

22/07/2024]

23/07/2024]

23/07/2024}
23/07/2024|

| Tipo
| Postulacidén|Caus.| sién |
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Cédigos de Revisiones:

SUF Ant. 1°.07.87 =1
SUF Post.1°.07.87 = 2

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Septiembre de 2024 , sin perjuicio de 1las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengarid a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagara el Instituto de Normalizacidén Previsional.

2.~ Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuaciédn:

El subsidio se devengarid a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional
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